INDICAÇÃO Nº 222 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recapeamento asfáltico na Rua Três corações, especialmente em frente ao n.º 58, Bairro
São João.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação foi feita por moradores da rua supracitada,
que relataram, que o local se encontra com pontos onde o asfalto está deteriorado,
causando transtornos aos moradores e danos em veículos.

Deste modo, solicitamos uma atenção especial do órgão
responsável para resolver essa demanda.

Sala das Sessões, 14 de março de 2023.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  14 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 351DE09W2WT39D00
		2023-03-14T12:55:52-0300